
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/316/

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:46:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2017 08:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2017 08:48:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2017 08:48:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O Município de ITAITUBA através do(a)  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, leva ao
conhecimento dos interessados que na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei n.º
8.666, de 21 de junho de 1993, com as respectivas alterações posteriores e demais legislação em
vigor, fará realizar licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço,  conforme condição que
trata do objeto, mediante as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.RECEBIMENTO E
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃOLOCAL: ROD.
TRANSAMAZONICA C/ 10ªRUA ANEXO AO GINASIO MUNICIPAL
Resumo: O Município de ITAITUBA através do(a)  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, leva ao
conhecimento dos interessados que na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei n.º
8.666, de 21 de junho de 1993, com as respectivas alterações posteriores e demais legislação em
vigor, fará realizar licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço,  conforme condição que
trata do objeto, mediante as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.RECEBIMENTO E
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃOLOCAL: ROD.
TRANSAMAZONICA C/ 10ªRUA ANEXO AO GINASIO MUNICIPAL

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/316/o-municipio-de-itaituba-atraves-doa-fundo-municipal-de-educacao-leva-ao-conhecimento-dos-interessados-que-na-forma-da-lei-n-10520-de-17-de-julho-de-2002-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993-com-as-respectivas-alteracoes-posteriores-e-demais-legislacao-em-vigor-fara-realizar-licitaca/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/10/2017 09:11:00 contrato 0207- COMERCIAL SHIDERLEY - Assinado -... Baixar

27/10/2017 09:11:00 contrato 0206- APS CASTRO Itaituba - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:11:00 contrato 0205- M D LOPES(1) (2) - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:11:00 contrato 0204 -pedro i- Assinado - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:10:00 contrato 0203- JONALDO - Assinado - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:10:00 contrato 0202 -rodrigo holanda Assinado - Assin... Baixar

27/10/2017 09:09:00 contrato 0201- F DE A LIMA - Assinado - Assinad... Baixar

27/10/2017 09:09:00 contrato 0200 - BETIEL Assinado - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:08:00 contrato 0198 -e costa Assinado - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 09:08:00 contrato 0199 - bela vista-Assinado (1) - Assi... Baixar

27/10/2017 09:08:00 TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS19052017185908 - ... Baixar

27/10/2017 09:07:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO N°004-2017-PP190520... Baixar

27/10/2017 09:06:00 HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N°004-2017-PP19052017183418 ... Baixar

27/10/2017 09:04:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO19052017182253 - Ass... Baixar

27/10/2017 08:56:00 PARECER JURIDICO 004 - GENEROS ALIMENTICIOS - C... Baixar

27/10/2017 08:52:00 PP 004 ALTERAÇÃO 1 - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 08:52:00 EDITAL 004 - 2017-PP MERENDA ESCOLAR - Assinado... Baixar

27/10/2017 08:52:00 ANEXO IV - ANALISE DAS AMOSTRAS - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 08:50:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 004-2017-PP MERE... Baixar

27/10/2017 08:50:00 ANEXO II - MODELO C - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 08:50:00 ANEXO II - MODELO B - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 08:50:00 ANEXO II - MODELO A - Assinado.pdf Baixar

27/10/2017 08:50:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2umKkRl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UEDj7fh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xPQjnIu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hoh6cdb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5g9kr1l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UjE9DX3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CsyaoWL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qZWDPGX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HWVejCJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2HEt1Q7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf8xKla.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Moc9XOo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z7NVaVA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wxSUzT3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zz6JDn6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fKa6fB5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bD2flWQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DxDtV4g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TANLE1E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iQy2roc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yHqGu5T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jSRTxmK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uoJJIAR.pdf

